
 

Lehátko dílenské DE LUXE 

 

KR-3988 

 

 

 

      

 

 

Děkujeme, že jste si vybrali lehátko KRAFTWERK. 

Před jeho použitím si prosím pozorně přečtěte návod. 

 

 

Lehátko dílenské DE LUXE 

 

KR-3988 

 

 

 

 

           

Děkujeme, že jste si vybrali lehátko KRAFTWERK. 

Před jeho použitím si prosím pozorně přečtěte návod. 

 



Popis produktu 

- pevný rám 

- snadno se odvíjející pojezdová kolečka o průměru 75 mm 

- vinylová podložka a opěrka hlavy 

- vhodné pro profesionální dílnu 

 

Specifikace 

- nosnost do 180kg 

- 6 koleček 

- rozměry: 1125 x 510 x 185mm 

 

Montáž 

Pomocí vhodného šroubováku připevněte polštář hlavy k rámu hlavy. K upevnění koleček 

na zadní rám použijte šestihranný klíč 5 mm. Zašroubujte šrouby se závitem shora, kolečka 

zdola (jak je vyobrazeno na obrázku), potom ručně dotáhněte šestihranným klíčem. 

 
Údržba 

Podle potřeby otřete. Použijte jemný čisticí prostředek na čalounění k čištění podložek 

 (bez žíraviny). 

 
Varování 

-nepoužívejte lehátko, pokud je rozbité, ohnuté, prasklé nebo jinak poškozené. 

-nepřetěžujte lehátko 

-sedejte opatrně! Vyvarujte se nárazům způsobeným skokem nebo pádem na lehátko. 

-nestoupejte na lehátko 

-nenechávejte lehátko mokré, nepoužívejte jej ve vlhkém nebo mokrém prostředí 

-toto zařízení není vhodné pro děti 

-používejte pouze na hladkých, rovných plochách 

 

Záruka 

Nezodpovídáme za závady zapříčiněné nesprávným používáním nebo za používání, které 

je v rozporu s výše popsanými bezpečnostními normami. 

 

2 roky záruka od data koupě na materiální a výrobní vady. 

Popis produktu 

- pevný rám 

- snadno se odvíjející pojezdová kolečka o průměru 75 mm 

- vinylová podložka a opěrka hlavy 

- vhodné pro profesionální dílnu 

 

Specifikace 

- nosnost do 180kg 

- 6 koleček 

- rozměry: 1125 x 510 x 185mm 

 

Montáž 

Pomocí vhodného šroubováku připevněte polštář hlavy k rámu hlavy. K upevnění koleček 

na zadní rám použijte šestihranný klíč 5 mm. Zašroubujte šrouby se závitem shora, kolečka 

zdola (jak je vyobrazeno na obrázku), potom ručně dotáhněte šestihranným klíčem. 

 
Údržba 

Podle potřeby otřete. Použijte jemný čisticí prostředek na čalounění k čištění podložek 

 (bez žíraviny). 

 
Varování 

-nepoužívejte lehátko, pokud je rozbité, ohnuté, prasklé nebo jinak poškozené. 

-nepřetěžujte lehátko 

-sedejte opatrně! Vyvarujte se nárazům způsobeným skokem nebo pádem na lehátko. 

-nestoupejte na lehátko 

-nenechávejte lehátko mokré, nepoužívejte jej ve vlhkém nebo mokrém prostředí 

-toto zařízení není vhodné pro děti 

-používejte pouze na hladkých, rovných plochách 

 

Záruka 

Nezodpovídáme za závady zapříčiněné nesprávným používáním nebo za používání, které 

je v rozporu s výše popsanými bezpečnostními normami. 

 

2 roky záruka od data koupě na materiální a výrobní vady. 


